na.noark-electric.com
Catalog
9FP系列熔断器&熔断器
II III
II III
诺雅克电气是一家专注于工业应用所需低压电气部件的全球化制造商。致力于为设备制造商提供电气控制转置
和线路保护装置。我们的使命是以卓越的价值为客户提供最高品质的产品，并以世界一流服务和支持成为其坚
强后盾。每件诺雅克产品均经过测试和认证，符合最高行业标准。

25:  25 A
30:  30 A
订货代码 目录编码 描述
1002549 9FP-30H2 Photovoltaic fuse 2A
1002550 9FP-30H4 Photovoltaic fuse 4A
1002551 9FP-30H6 Photovoltaic fuse 6A
1002552 9FP-30H8 Photovoltaic fuse 8A
1002553 9FP-30H10 Photovoltaic fuse 10A
1002554 9FP-30H12 Photovoltaic fuse 12A
1002555 9FP-30H15 Photovoltaic fuse 15A
1002556 9FP-30H16 Photovoltaic fuse 16A
1002557 9FP-30H20 Photovoltaic fuse 20A
1002558 9FP-30H25 Photovoltaic fuse 25A
1002559 9FP-30H30 Photovoltaic fuse 30A
02 03
9FP熔断器熔芯&熔断器系列
产品参数表
9FP30系列光顾熔断器-熔芯
UL248-19
额定工作电压 (V DC) 1500
额定电流(A) 2、4、6、8、10、12、15、16、20、25、30
额定分断能力 (kA) 20
最大功率损耗(W) ≤ 9
尺寸（mm） 10.3*85
修
正
系
数
（
提
升
）
修
正
系
数
（
下
降
）
25A
20A
15A
12A
10A
8A
6A
4A
2A
0.1
1.0
16A
T
IM
E
(S
)
CURRENT RATING(A)
尺寸规格：
单位: in [mm]

熔芯&熔断器底座 光伏行业 最大额定电流 高分断能力
 30A
订货代码 目录编码 描述
1002548 9FP30H Photovoltaic fuse holder
06 07
9FP熔断器熔芯&熔断器系列
产品参数表
尺寸规格：
9FP30H 熔断器底座
符合标准 UL4248-19
额定电压 (V DC) 1500V
额定电流(A) 最大30A
最大功率损耗 (W) ≤ 9
防护等级 IP20
安装方式 TH35-7.5/DIN35 导轨安装
使用温度（℃）  -35~+70
抗湿热性 Class II
海拔ft (m) 不超过6,561 (2,000)
空气相对湿度
68 ºF (+20 ℃)时, 空气湿度不超过95%
104 ºF (+40 ℃)时, 空气湿度不超过50%
污染等级 Class III
安装环境 无显著震动和冲击的地方
接线
螺丝尺寸 M5
拧紧扭矩(N.m)  2-3.5
接线范围（mm2） 1~25
单位: in [mm]
lin = 25.4mm
0.84 [21.5]
9FP30H
Unit: in [mm]
5.
03
[1
28
]
4.
42
 [
1
12
.4
]
1
.3
7
[
34
.
8]
0.23 [6]
2.55 [65]
2.04 [52]
5.
03
 [
12
8]
3.
58
 [
91
]
0.88 [22.5]
06 07
NOARK Electric North America
(626) 330-7007
na.noark-electric.com • nasales@noark-electric.com